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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/61/2017 na:

Dostawe strzykawek do przeplukiwania dost¢pu naczyniowego oraz innego drobnego sprzetu
medycznego (zadania 1- 7)

Zgodnie 7 art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 5, pozycja 2:

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do toalety jamy ustnej zawierajacy 2 ggbki pokryte roztworem miety z
odsysaniem z zagigta koncowkg oraz zastawka do regulacji sily odsysania, bezalkoholowy ptyn do
plukania jamy ustnej z 0,10 % roztworem chlorheksydyny oraz preparat nawilzajacy do ust na bazie
wodnej?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2
Dotyczy Zadania 1, pozycja 2:
Czy zamawiajgcy dopusci zakonczenie drenu standardowym nieruchomym Iacznikiem luer lock ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszceza w/w rozwigzania.

Pytanie 3
Dotyczy Zadania 1, pozycja 5:
Czy zamawiajgcy dopusci zacisk rolowany dla krotkich przerw w infuzji?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania, 1 pozycja 5:

Czy zamawiajgcy dopusci aparat regulatorem skali w ksztalcie walca podobnie jak w przypadku pozycji
47

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie dla pozycji 4, natomiast nie dopuszeza dla pozycji 5.

Pytanie §
Dotyczy Zadania 1, pozycja 5:
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Czy zamawiajgcy odstapi od parametru™ aparat z zastawka bezzwrtong” ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie odst¢puje od w/w parametru, pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy Zadania 1, pozycja 5 :
Czy zamawiajacy dopusci dtugos¢ drenu 180 cm podobnie jak w przypadku pozycji 4 ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 7

Dotyczy Zadania 5, pozycja 1i2 :

Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz czy oczekuje aby kazde pojedyncze opakowanie pelnito
jednoczesnie funkcje pojemnika na ptyn, co pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed jego
otwarciem tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w Panstwa placowee.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania 5, pozycja 1i2 :

Prosimy Zamawiajgcego o odpowiedz czy oczekuje aby do kazdego zestawu w pozycji 1 i 2 dostarczana
byla koncéwka do odsysania z mozliwoscia nadania ksztaltu?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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